
1 

 

 

 

 

 

Al personale interno Docente e ATA  

All’Albo on line 

Al Sito web 

 

 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE avviso di selezione INTERNA di n. 2 COLLAUDATORI/VERIFICATORI DI 

CONFORMITA’ (avviso prot. 5828 del 18/07/2023), ai sensi dell’art. 116 Delgs 36/2023 e della sez. III, artt. 13 

e 14 all. II.14, per la realizzazione del progetto “Spazio azione”, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 

dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 – Next generation classroom - 

Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU- M4C1I3.2-2022-

961-P-11256 CUP I24D22002160006 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso della procedura di selezione prot. n. 5828 del 18/07/2023; 

VISTE le candidature pervenute nei termini; 
VALUTATA la regolarità delle candidature; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 6044 del 03/08/2023; 

VISTO che non sono pervenuti reclami. 

 

 

DECRETA 

La seguente GRADUATORIA DEFINITIVA. per la procedura di selezione INTERNA delle seguenti figure di 2 

collaudatori/verificatori interni: 

 

 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 FRANZESE NICOLA (docente) 59 

1 ALTOMARI CARMINE (ass. tecnico) 65 

 





2 

 

 

 

 

 

Il resp. del trattamento dati è il Dsga Angelo Antonio Siciliano. 

Il titolare dei dati è il Dirigente Scolastico, Maria Brunetti. 

Il Responsabile dell’istruttoria è il Dsga Angelo Antonio Siciliano 

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo online del sito dell'Istituto e alla sezione trasparenza del sito. 
 

 
 


